проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
IV СОЗЫВА
___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ г. № ___                                                                                             х. Перекопка

Об утверждении отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых Клетским муниципальным районом для их исполнения
Перекопским сельским поселением на 2022 год
В соответствии с пунктом  4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению  вопросов местного значения между органами местного самоуправления  Клетского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления сельских поселений в его составе, утвержденным Решением Клетской районной Думы от 27.11.2015  № 17/101, Решением Клетской районной Думы от 13.12.2021 г. № 58/444 «О передаче полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения Перекопскому сельскому поселению Клетскому муниципальному району Волгоградской области на 2022 году, Совет депутатов Перекопского сельского поселения,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить следующие передаваемые полномочия по решению вопросов местного значения Клетским муниципальным районом Перекопскому сельскому поселению на 2022 год:

1.1. Осуществление полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения, в части содержания мест захоронения, находящихся на территории Перекопского сельского поселения - 24917 (двадцать четыре тысячи девятьсот семнадцать) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года
      Глава Перекопского
      сельского поселения                                                                                    С.Г. Кудрин